FONTE DE RECURSOS: 16000000 
- TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES 
DO GOVERNOFEDERAL; 16310000 TRANSFERÊNCIAS DO GOVERNO FEDERAL 
REFERENTES A CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS CONGÊNERES VINCULADOS 
À SAÚDE. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 378.000,00 (trezentos e setenta e oito mil reais), 
referente ao(s) lote(s) 01. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 01/04/2024 a 31/12/2024 ou até entrega dos 
produtos. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ Nº 
11.342.536/0001-01 – Assina pela Contratante: CÁSSIA ANA DOS SANTOS SILVA –